


SPRITZ CLASSIC

APEROL SPRITZ     � 1590                                                                                   

LIGARE SPRITZ     � 1390                                                                                   
     �                                                                                    

HUGO          � 1690

MARTINI TONIC     � 1290                                                                                      

MARTINI FIERO TONIC � 1290                                                                           

ORIENTAL TAILS   � 1190          

ABRAU SPRITZ    � 1190                                              

BELUGA NOBLE� 1290 
BOTANICALS
«Pear and Linden»    

BELUGA NOBLE � 1290
BOTANICALS 
«Cucumber and Mint»    

BELUGA NOBLE � 1290
BOTANICALS 
«Rose and Lime»             

Prosecco, Aperol, содовая

Ligare аперитив, игристое, 
содовая, апельсин

Ликер бузины, игристое, 
содовая, мята, лайм

MARTINI Bianco, тоник, сок лайма

MARTINI Fiero, тоник, апельсин

Онегин Гурмэ Курага, 
ликер Joseph Cartron Liqueur 
d’Abricot, игристое

Аперитив Abrau Mix, 
игристое Abrau-Durso 
Brut Reserve, лайм
   
Белуга Ботаникалс «Груша и Липа», 
тоник, груша

   
Белуга Ботаникалс «Огурец 
и Мята», тоник, огурец

         
Белуга Ботаникалс «Роза и Лайм», 
тоник, лайм

BELLINI            � 1290  

NEGRONI     � 1290                                    

DAIQUIRI   � 1190                                         

CLOVER CLUB     � 1190                                           

MARGARITA      � 1290                                   

PORNSTAR MARTINI     � 1590                    

WHISKEY SOUR   � 1290                                           

APPLETINI
      � 1390                                                 

GIN BASIL SMASH    � 1290                

OAKHEART SHOT    � 1090

Персиковое пюре, сухое игристое 

Джин, MARTINI Rosso, Campari

Ром, сок лайма, сахарный сироп

Джин, малина, сироп малиновый, 
яичный белок, сок лайма

Текила, апельсиновый ликер, лайм

Водка,  Prosecco, сироп ваниль, 
пюре маракуйя, сок лимона

Dewar’s, биттер Ангостура, сок 
лимона, тростниковый сахар, белок

Яблочная водка, Fruko-Schulz      
Green Apple, 
сахарный сироп, сок лимона

Джин, базилик, сок лимона, 
сахарный сироп

Ром Oakheart, апельсин

200 ml

200 ml

150 ml

200 ml

200 ml

150 ml 

150 ml 

180 ml 

180 ml 

180 ml

160 ml 

90 ml

120 ml

120 ml

100 ml 

200 ml 

150 ml 

90 ml 

130 ml

50 ml



LONG DRINK TERRASSA SIGNATURE

MOJITO � 1190

BLOODY MARY            � 1190                                                                                                   

BOSFORD TONIC   � 1390

SPICED HIGHBALL� 1290

OAKHEART & COLA� 1290

MAGICAL DANCING � 1190

ASIAN SOUR� 1590

TATSU� 1490

MEGURO GAVA� 1690

LYCHEE MARGARITA� 1490

TART SAGE  � 1690

DÉJÀ VU  � 1590

Ром, тростниковый сахар,
содовая, мята, лайм

Водка Балчуг 21 век, 
томатный сок, сельдерей, 
тобаско, ворчестер, 
соль, перец

Джин Bosford, тоник, лайм

Онегин Гурмэ Вишня, 
вермут Punt e Mes, тоник

Ром Oakheart, Rich Cola,
лимон

Онегин Гурмэ Черная Смородина, 
джин Southbank, сок лимона

Джин «Имбирь-лемонграсс», 
соджу клубника, Fruko-Schulz Peach, 
ликер сакура, сок лимона, белок

Джин Mixologist «Огурец», 
ликер бузины, сироп лемонграсс, 
сок лимона

Джин Mixologist «Арбуз», 
ликер бузины, ликер личи, 
сироп сакуры, сок лимона, белок

Текила, Fruko-Schulz Lychee, сок 
личи, сок лайма

Бренди на шалфее, Cynar, Martini 
Rosso, ликер чёрная смородина

Водка чёрная смородина, Martini 
Riserva Bitter, миндальный ликер

200 ml

200 ml

150 ml

165 ml

150 ml

100 ml

150 ml

90 ml

125 ml

120 ml

90 ml

90 ml



БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ  HOT COCKTAILS

 NON-ALCOHOLIC 
HOT COCKTAILS

BELLINI� 890

APEROL SPRITZ  � 890

GIN TONIC   � 890

BASIL SMASH� 890

ГЛИНТВЕЙН � 890
(red or white 
mulled wine)  

МАЛИНОВЫЙ � 790
СБИТЕНЬ 
(beaten raspberry)

КЛЮКВЕННЫЙ � 790
СБИТЕНЬ 
(beaten cranberry)

ГЛИНТВЕЙН � 790
(apple / cherry 
mulled wine) 

Безалкогольное игристое, 
персиковое пюре

Безалкогольный аперитив, 
безалкогольное игристое, апельсин

Безалкогольный джин, 
тоник, лайм

Безалкогольный джин, 
сок лимона, сахарный сироп, 
свежий базилик

Красное или белое вино, лимон, 
апельсин , яблоко, мед, специи

Малина, малиновый морс, 
имбирный микс, мед, специи

Клюквенный морс, имбирь, 
клюква, мед, специи

Яблочный / Вишневый сок, 
лимон, апельсин, мед, специи

130 ml

150 ml

150 ml

130 ml

250 ml

250 ml

300 ml

300 ml



Уважаемые гости!
Приобретая алкогольную продукцию, 

вы подтверждаете, что Ваш возраст 18+.

Ресторан вправе потребовать документы, 
удостоверяющие личность*, и отказать 

в продаже алкоголя, если данный документ 
не будет предоставлен.

 
Мы не продаем алкогольную продукцию 

в закрытой таре.

* Приказ Минпромторга РФ от 31.05.2017. №1728


	21da2400a9106ec0ea9b412f0e9d25f33e66ff698fc0c59d35a1d0626da1b777.pdf
	826b1311e60233d65137ca5e627cbff59233a6d4126e9ec9cbe10f30c31dc8df.pdf

