

CLASSIC **SPRITZ**

APEROL SPRITZ 200 ml	Prosecco, Aperol, содовая	1590	BELLINI 160 ml	Персиковое пюре, сухое игристое	1290
LIGARE SPRITZ 200 ml	Ligare аперитив, игристое, содовая, апельсин	1390	NEGRONI 90 ml	Джин, MARTINI Rosso, Campari	1290
HUGO 150 ml	Ликер бузины, игристое, содовая, мята, лайм	1690	DAIQUIRI 120 ml	Ром, сок лайма, сахарный сироп	1190
MARTINI TONIC 200 ml	MARTINI Bianco, тоник, сок лайма	1290	CLOVER CLUB 120 ml	Джин, малина, сироп малиновый, яичный белок, сок лайма	1190
MARTINI FIERO TONIC 200 ml	MARTINI Fiero, тоник, апельсин	1290	MARGARITA 100 ml	Текила, апельсиновый ликер, лайм	1290
ORIENTAL TAILS 150 ml	Онегин Гурмэ Курага, ликер Joseph Cartron Liqueur d'Abricot, игристое	1190	PORNSTAR MARTINI 200 ml	Водка, Prosecco, сироп ваниль, пюре маракуйя, сок лимона	1590
ABRAU SPRITZ 150 ml	Аперитив Abrau Mix, игристое Abrau-Durso	1190	WHISKEY SOUR 150 ml	Dewar's, биттер Ангостура, сок лимона, тростниковый сахар, белок	1290
BELUGA NOBLE BOTANICALS «Pear and Linden» 180 ml	Brut Reserve, лайм Белуга Ботаникалс «Груша и Липа», тоник, груша	1290	APPLETINI 90 ml	Яблочная водка, Fruko-Schulz Green Apple, сахарный сироп, сок лимона	1390
			GIN BASIL SMASH 130 ml	Джин, базилик, сок лимона, сахарный сироп	1290
BELUGA NOBLE BOTANICALS «Cucumber and Mint» 180 ml	Белуга Ботаникалс «Огурец и Мята», тоник, огурец	1290	OAKHEART SHOT 50 ml	Ром Oakheart, апельсин	1090
BELUGA NOBLE BOTANICALS	Белуга Ботаникалс «Роза и Лайм», тоник, лайм	1290			

«Rose and Lime»

180 ml

LONG DRINK

TERRASSA SIGNATURE

MOJITO 200 ml	Ром, тростниковый сахар, содовая, мята, лайм	1190	MAGICAL DANCING 100 ml	Онегин Гурмэ Черная Смородина, джин Southbank, сок лимона	1190
BLOODY MARY 200 ml	Водка Балчуг 21 век, томатный сок, сельдерей, тобаско, ворчестер, соль, перец	1190	ASIAN SOUR 150 ml	Джин «Имбирь-лемонграсс», соджу клубника, Fruko-Schulz Peach, ликер сакура, сок лимона, белок	1590
BOSFORD TONIC 150 ml	Джин Bosford, тоник, лайм	1390	TATSU 90 ml	Джин Mixologist «Огурец», ликер бузины, сироп лемонграсс, сок лимона	1490
SPICED HIGHBALL 165 ml	Онегин Гурмэ Вишня, вермут Punt e Mes, тоник	1290	MEGURO GAVA 125 ml	Джин Mixologist «Арбуз», ликер бузины, ликер личи, сироп сакуры, сок лимона, белок	1690
OAKHEART & COLA 150 ml	Ром Oakheart, Rich Cola, лимон	1290	LYCHEE MARGARITA 120 ml	Текила, Fruko-Schulz Lychee, сок личи, сок лайма	1490
			TART SAGE 90 ml	Бренди на шалфее, Cynar, Martini Rosso, ликер чёрная смородина	1690
			DÉJÀ VU 90 ml	Водка чёрная смородина, Martini Riserva Bitter, миндальный ликер	1590

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

HOT COCKTAILS

BELLINI 130 ml	Безалкогольное игристое, персиковое пюре	890
APEROL SPRITZ 150 ml	Безалкогольный аперитив, безалкогольное игристое, апельсин	890
GIN TONIC 150 ml	Безалкогольный джин, тоник, лайм	890
BASIL SMASH 130 ml	Безалкогольный джин, сок лимона, сахарный сироп, свежий базилик	890

ГЛИНТВЕЙН (red or white mulled wine) 250 ml

Красное или белое вино, лимон, апельсин, яблоко, мед, специи

890

NON-ALCOHOLIC HOT COCKTAILS

МАЛИНОВЫЙ СБИТЕНЬ (beaten raspberry) 250 ml	Малина, малиновый морс, имбирный микс, мед, специи	790
КЛЮКВЕННЫЙ СБИТЕНЬ (beaten cranberry) 300 ml	Клюквенный морс, имбирь, клюква, мед, специи	790
ГЛИНТВЕЙН (apple / cherry mulled wine) 300 ml	Яблочный / Вишневый сок, лимон, апельсин, мед, специи	790

Уважаемые гости! Приобретая алкогольную продукцию, вы подтверждаете, что Ваш возраст 18+.

Ресторан вправе потребовать документы, удостоверяющие личность*, и отказать в продаже алкоголя, если данный документ не будет предоставлен.

Мы не продаем алкогольную продукцию в закрытой таре.